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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

1792/2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23

1. MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES - MSD 13.682,76 % Período: 19,05% 23,81% 23,81% 9,52% 9,52% 9,52% 4,76% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA  13.682,76 % Período: 19,05% 23,81% 23,81% 9,52% 9,52% 9,52% 4,76% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. BANHEIROS  322.810,08 % Período: 6,47% 9,76% 10,74% 12,77% 10,42% 6,49% 5,52% 13,81% 15,16% 8,85% 0,00%

2.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  3.772,13 % Período: 30,93% 11,50% 15,33% 7,67% 7,67% 11,50% 11,57% 3,83% 0,00% 0,00% 0,00%

2.2. FUNDAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO  38.363,76 % Período: 14,51% 14,51% 14,51% 9,67% 9,67% 14,51% 11,31% 11,31% 0,00% 0,00% 0,00%

2.3. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  329,24 % Período: 13,11% 13,11% 13,11% 8,74% 8,74% 13,11% 15,03% 15,03% 0,00% 0,00% 0,00%

2.4. ALVENARIA DE VEDAÇÃO E REVESTIMENTO 130.996,44 % Período: 9,93% 9,93% 9,93% 14,90% 9,93% 9,93% 9,93% 9,93% 15,58% 0,00% 0,00%

2.5. COBERTURA  21.448,49 % Período: 5,15% 15,45% 15,45% 25,75% 20,60% 8,80% 0,00% 8,80% 0,00% 0,00% 0,00%

2.6. ESQUADRIAS  28.998,19 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 29,26% 39,01% 31,73% 0,00%

2.7. PINTURA  15.283,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 28,57% 38,09% 33,34% 0,00%

2.8. INSTALAÇÃO HIDRAULICA  45.212,00 % Período: 0,00% 15,30% 20,40% 20,40% 20,40% 0,00% 0,00% 14,30% 9,20% 0,00% 0,00%

2.9. INSTALAÇÃO SANITÁRIAS  14.553,48 % Período: 0,00% 15,19% 20,26% 20,26% 20,26% 0,00% 0,00% 14,55% 9,48% 0,00% 0,00%

2.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  12.362,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 40,00% 30,00% 0,00%

2.11. ACESSORIOS  11.489,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 7,95% 92,05% 0,00%

3. LIGAÇÃO PREDIAL DE ESGOTO (DO TANQUE Á CAIXA DE INSPEÇÃO E DA CAIXA ATÉ A FOSSA SÉPTICA) 37.643,40 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 65,00% 35,00% 0,00%

3.1. TANQUE  37.643,40 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 65,00% 35,00% 0,00%

4. SISTEMA DE TRATAMENTO DE ESGOTO  181.719,44 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 45,00% 30,00% 0,00%

4.1. CAIXA DE INSPEÇÃO E LIGAÇÃO COM BANHEIRO E SISTEMA DE TRATAMENTO 7.757,17 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 45,00% 30,00% 0,00%

4.2. CAIXA DE GORDURA  11.071,20 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 45,00% 30,00% 0,00%

4.3. FOSSA SÉPTICA DN=1,50m E H=1,50m - EM ANÉIS PRÉ-MOLDADOS 62.001,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 45,00% 30,00% 0,00%

4.4. FILTRO ANAERÓBIO DN=1,2m E H=1,50m - EM ANÉIS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO 56.611,88 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 45,00% 30,00% 0,00%

4.5. SUMIDOURO DN=1,2m E H=2,5m - EM ANÉIS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO 44.277,39 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 45,00% 30,00% 0,00%

%: 4,23% 6,25% 6,83% 7,65% 6,28% 4,00% 3,33% 16,19% 27,92% 17,32% 0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES - MSD

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE IPUAÇU MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES - MSD0

Total:    R$ 555.855,68

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES - MSD

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE IPUAÇU MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES - MSD0

Item Descrição

Repasse: 20.256,95 29.961,02 32.708,92 36.674,75 30.114,63 19.176,96 15.935,74 77.589,99 133.786,91 82.997,47 - 

Período: Contrapartida: 3.240,26 4.792,50 5.232,05 5.866,41 4.817,07 3.067,51 2.549,05 12.411,12 21.400,27 13.276,10 - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 23.497,21 34.753,52 37.940,97 42.541,16 34.931,71 22.244,46 18.484,79 90.001,11 155.187,18 96.273,57 - 

%: 4,23% 10,48% 17,31% 24,96% 31,24% 35,24% 38,57% 54,76% 82,68% 100,00% 100,00%

Repasse: 20.256,95 50.217,97 82.926,89 119.601,64 149.716,27 168.893,23 184.828,97 262.418,96 396.205,87 479.203,34 479.203,34 

Acumulado: Contrapartida: 3.240,26 8.032,76 13.264,81 19.131,22 23.948,29 27.015,80 29.564,85 41.975,97 63.376,24 76.652,34 76.652,34 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 23.497,21 58.250,73 96.191,70 138.732,86 173.664,57 195.909,03 214.393,82 304.394,93 459.582,11 555.855,68 555.855,68 

Local Responsável Técnico

Nome: Indiamara Aline Vizolli

CREA/CAU: 136607-4

Data ART/RRT: 6792268-0

segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022

IPUAÇU/SC

Total:    R$ 555.855,68
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1. MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES - MSD 13.682,76 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA  13.682,76 % Período:

2. BANHEIROS  322.810,08 % Período:

2.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  3.772,13 % Período:

2.2. FUNDAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO  38.363,76 % Período:

2.3. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  329,24 % Período:

2.4. ALVENARIA DE VEDAÇÃO E REVESTIMENTO 130.996,44 % Período:

2.5. COBERTURA  21.448,49 % Período:

2.6. ESQUADRIAS  28.998,19 % Período:

2.7. PINTURA  15.283,79 % Período:

2.8. INSTALAÇÃO HIDRAULICA  45.212,00 % Período:

2.9. INSTALAÇÃO SANITÁRIAS  14.553,48 % Período:

2.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  12.362,60 % Período:

2.11. ACESSORIOS  11.489,96 % Período:

3. LIGAÇÃO PREDIAL DE ESGOTO (DO TANQUE Á CAIXA DE INSPEÇÃO E DA CAIXA ATÉ A FOSSA SÉPTICA) 37.643,40 % Período:

3.1. TANQUE  37.643,40 % Período:

4. SISTEMA DE TRATAMENTO DE ESGOTO  181.719,44 % Período:

4.1. CAIXA DE INSPEÇÃO E LIGAÇÃO COM BANHEIRO E SISTEMA DE TRATAMENTO 7.757,17 % Período:

4.2. CAIXA DE GORDURA  11.071,20 % Período:

4.3. FOSSA SÉPTICA DN=1,50m E H=1,50m - EM ANÉIS PRÉ-MOLDADOS 62.001,80 % Período:

4.4. FILTRO ANAERÓBIO DN=1,2m E H=1,50m - EM ANÉIS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO 56.611,88 % Período:

4.5. SUMIDOURO DN=1,2m E H=2,5m - EM ANÉIS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO 44.277,39 % Período:

%:

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE IPUAÇU0

Total:    R$ 555.855,68

Item Descrição
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 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE IPUAÇU0

Item Descrição

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022

IPUAÇU/SC

Total:    R$ 555.855,68

12

02/23

Grau de Sigilo

#PUBLICO

- 

- 

- 

- 

100,00%

479.203,34 

76.652,34 

- 

555.855,68 
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